
Schooljaar 2023 - 2024

BUS 3 - BORCHTLOMBEEK - LIEDEKERKE - WAMBEEK 

stopplaatsen

Uur
Gemeente / 

Routebeschrijving schoolhalte
Halte Zones

Deelgemeente De Lijn
7.15 St.-Martens-Lennik Palokenstraat Sint-Godelieve-Instituut

Schapenstraat
Ninoofsesteenweg

Strijtem Kleemstraat
Donkerstraat

Borchtlombeek Knoddelstraat
7.27 Kerkplein kinderopvang "Infano" (Kerkplein 1) X 3

Kerkstraat
7.28 Ijzerenkruisstraat Café Handelshuis X 3
7.29 Liedekerke Gravenbosstraat Café Hopbeurs (Pipa) X 4
7.30 Gravenbos X 4
7.31 Korenbloem (Carrefour) X 5
7.32 Ed. Schelfhoutstraat Radiotoren X 5
7.33 Ed. Schelfhoutstraat Liedekerke Bos X 5
7.34 Café Liekerkbos X 6

Kapellebaan
7.35 Kleemputtenstraat Kapellebaan X 6

Laan I
7.36 Salvialaan Dalialaan 7

Affligemsestraat
7.37 Muilenstraat Affligemstraat X 7
7.38 Muilenstraat Muilemstraat X 7
7.40 St.-Katherina-Lomb Nieuwbaan Sluisvijverstraat X 6
7.42 Dahlialaan De Droomgaard 6
7.43 Bosstraat Klimop X 6
7.44 Jasmijn X 7
7.45 Wambeek Fossebaan Fossebaan t.h.v. nr. 187 X 5
7.46 Kleemstraat X 4
7.47 Dronkenborre X 4

Stenebrugstraat
7.51 Langestraat Van Cutsem X 3
7.52 D'Hoef X 3
7.53 Vierhoek X 3
7.55 Schepdaal Jan De Trochstraat Vissershuis X 3
7.56 fruitautomaat (J. De Trochstr. 135) X 3
7.57 Plankenveld 3
7.58 De Kuyper (J. De Trochstr. 27) 3
8.00 Ijsbergstraat Oude Geraardsbergsebaan (Ijsbergstr. 6) 3

Doylijkstraat
Vlezenbeek Lenniksebaan
St.-Martens-Lennik Brusselsestraat

Schapenstraat
Doelestraat
Koestraat

8.12 Palokenstraat Sint-Godelieve-Instituut


